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	Veřejná zakázka

	Elektronizace úřadu Kanceláře veřejného ochránce práv




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Režim veřejné zakázky
	Nadlimitní

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	9 600 000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70836981

	Datum zahájení řízení
	19. 8. 2019




Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.
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	Zadavatel:
Kancelář veřejného ochránce práv
se sídlem Údolní 658/39,
602 00 Brno


	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČO: 70836981
	IČO: 26262525



VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Č. 1

V Brně dne 11. 9. 2019
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
Zároveň Zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 odst. 1 Zákona.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚDI ZADAVATELE

V příloze 1 zadávací dokumentace, kap. 3.1.1.1.3 je uveden požadavek č. 1, který definuje "odkaz na živý přenos akce" jako jeden z atributů evidovaných akcí. Je realizace živého přenosu akce součástí nabízeného řešení? Tj. Videostream služba?
Odpověď zadavatele: Ne, pouze uvedení informace „HTML odkazu“ na živý přenos akce.

V příloze 1 zadávací dokumentace, kap. 3.1.1.1.4 je uveden požadavek č. 2, který určuje "PUSH notifikaci do mobilní aplikace" jako jeden z podporovaných kanálů. Zadávací dokumentace neuvádí požadavek na realizaci mobilní aplikace. Je požadavkem míněna realizace integračního rozhraní komponenty O-infodesk, za pomoci kterého by bylo možné PUSH notifikaci do aplikace naimplementovat? 
Odpověď zadavatele: ANO, jedná se o rozhraní komponenty O-infodesk, která umožní PUSH notifikaci do mobilní aplikace.

V příloze 1 zadávací dokumentace, kap. 3.1.1.1.4 je uveden požadavek č. 2, který určuje "Automatickou hlasovou komunikaci" jako jeden z podporovaných kanálů. Je možné blíže definovat způsob komunikace a uvést příklad (např. komunikace skrze voicemail)?
Odpověď zadavatele: ANO, jedná se o automatickou komunikaci pomocí hlasové schránky.

V příloze 1 zadávací dokumentace, kap. 3.1.1.1.4 je uveden požadavek č. 2, který mimo jiné definuje následující podporované kanály:
• SMS komunikace
• E-mail
• Automatická hlasová komunikace
Je vyžadována integrace na existující systémy Zadavatele (existující SMS brána, SMTP server) nebo je realizace všech komunikačních kanálů součástí řešení?
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje integraci na stávající SMS bránu a SNTP server.

V příloze 1 zadávací dokumentace, kap. 3.1.1.1.5 uvádí požadavek č. 9. 
Je vyžadována pouze podpora tvorby komunikačních scénářů nebo má být podporováno zpracování a řízení celého procesu komunikace? 
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje podporu zpracování a řízení celého procesu komunikace.

Jakým způsobem má být evidována zpětná vazba? 
Odpověď zadavatele: Zpětná vazba musí evidovat, včetně data a času, doručení odpovědi a hodnocení ze strany občanů.

Jde o hodnocení kvality komunikace v rámci daného scénáře? 
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje, aby občan mohl jednoduše ohodnotit kvalitu komunikace ve škále 1 až 5 jako ve škole.

Jakým způsobem bude poskytována zpětná vazba skrze Automatickou hlasovou komunikaci? 
Odpověď zadavatele: Občan sdělí jak byl spokojen s komunikací a operátor toto zaznamená v aplikaci ve škále 1 až 5 jako ve škole.
 
V příloze 1 zadávací dokumentace, kap. 3.1.1.2.1 je uveden požadavek č. 7 na automatické generování obsahu. Je možné funkcionalitu blíže vysvětlit a popsat?
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje možnost automatického generování obsahu HTML stránky.
 
V příloze 1 zadávací dokumentace, kap. 3.1.1.2.1 je uveden požadavek č. 17 na dodání kompletního zdrojového kódu. Je požadavkem dodání zdrojového kódu vytvořeného/využitého v rámci realizace, nebo je požadavkem dodat i zdrojové kódy všech použitých komponent (tj. lze využít pouze open source CMS platformy nebo proprietární CMS platfomy, u kterých výrobce dodává i zdrojový kód)?
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje pouze dodání zdrojového kódu vytvořeného/využitého v rámci realizace.
 
V příloze 1 zadávací dokumentace je opakovaně zmiňována formulace: „SharePoint (zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení)“. Chápeme správně, že je možné využít pro implementaci požadovaných funkcionalit stávající platformu SharePoint 2010, či je možné nainstalovat vlastní novou platformu, např. SharePoint Foundation 2013" 
Odpověď zadavatele: Dodavatel může použít platformu kompatibilní se stávající platformu SharePoint Foundation 2010 nebo zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.

V požadavku je uvedeno, že VEMA integrace musí být realizována prostřednictvím obecného konektoru, kterým se systém Vema propojí se systémem IDM třetí strany. Iniciátorem přestupu dat je systém IDM, který z konektoru Vema získá informace o zaměstnanci: o jeho osobním číslu, o osobním číslu jeho nadřízeného o jeho jménu, příjmení, pracovní pozici, organizační jednotce a o datu vynětí a zařazení do zaměstnaneckého stavu. Dále konektor Vema předává informace o pracovním místě (město, lokalizace = číslo kanceláře), telefon (pevná a mobilní linka). Konektor Vema bude konstruován tak, že se systém IDM bude moci v každém okamžiku dotázat na všechny aktivní zaměstnance.
Námi nabízený systém pro správu identit používá pro VEMA integraci způsob, kdy VEMA v pravidelných intervalech generuje XML soubor obsahující všechny potřebné údaje pro import do IDM systému. Export z VEMA je zajištěn na straně VEMA modulem HE0084 (Export organizační struktury a identit) a modulem STM (Systemizace, v které je spravována organizační struktura). Je možné použít toto již ověřené řešení?
Odpověď zadavatele: Ano, je možné použít toto řešení.

V případě požadavku na integraci, kde IDM bude aktivní a VEMA systém bude poskytovat data (jak je popsáno v požadavku) je nutné zajistit existenci tohoto rozhraní. Je toto rozhraní připraveno již nyní nebo jej zajistí objednatel až během realizace projektu? Je možné dostat popis tohoto rozhraní, případně alespoň specifikovat typ rozhraní (např. webové služby SOAP/REST, view v MS SQL databázi apod.). 
Odpověď zadavatele: V tomto jiném případě by zadavatel, dle zadávací dokumentace, nakoupil rozhraní (konektor) na personální systém Vema. Součinnost s dodavatelem personálního systému Vema a specifikaci rozhraní zajistí zadavatel v rámci fáze analýzy požadavků na toto rozhraní.

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
Lhůta pro podání nabídek skončí   

dne 24. 9. 2019 v 13.00 hodin.


PODPIS

	Zadavatel:
Kancelář veřejného ochránce práv
se sídlem Údolní 658/39,
602 00 Brno


	Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ


Podepsáno elektronicky

	IČO: 70836981
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